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نظر مورینیو تغییر کرد

 سردار در 
لیست اروپایی رم؟

سردار آزمون که تابستان اخیر 
با قرارداد قرضی یک ساله از 
بایرلورکوزن به رم پیوست، قدر 
فرصت های اندکی را که ژوزه 
ده به خوبی  و دا ا به  ینیو  مور
د  عتما ا نسته  ا تو و  نسته  ا د
سرمربی پرتغالی جالوروسی را به 
خود جلب کند. مهاجم پیشین 
تیم زنیت روز به روز فضای 
بیشتری برای بازی با رم پیدا 
می کند و آقای خاص در بازی های 
اخیر از او به عنوان سلاحی مخفی 
در خط حمله تیمش استفاده 
کرده است. بر اساس گزارش 
روزنامه »ایل رمُانیستا«، آزمون 
28ساله با عملکرد خود پاسخ 
اعتمادی را که مورینیو به او کرده 
است، داده. به طوری که او حتی 
در انتخاب های سرمربی پرتغالی 
رم از آندره آ بلوتی نیز پیشی گرفته 
است. با توجه به اینکه ماه ژانویه 
در پیش است، مورینیو از تیاگو 
پینتو مدیر ورزشی رم خواسته 
است این مهاجم ایرانی را در ادامه 
فصل در لیست اروپایی این تیم 

نیز قرار دهد.
باشگاه رم ایتالیا پیش از این نام 
دو خرید جدید خود یعنی سردار 
آزمون و راسموس کریستنسن را 
به خاطر رعایت بازی جوانمردانه 
ی  برا د  خو لیست  ر  د لی  ما
بازی های مرحله گروهی فصل 
جاری مسابقات لیگ اروپا قرار 
نداده بود. طبق قوانین یوفا، 
باشگاه های اروپایی می توانند 
برای مراحل حذفی لیست اروپایی 
خود را تغییر دهند. به همین 
دلیل احتمال بالایی وجود دارد 
که سردار از دور حذفی لیگ اروپا 
وارد لیست رم شود و بتواند در 

این تورنمنت مهم بازی کند.
   

پرسپولیسی سابق، یک 
نیمه مقابل رودس

تعویض 
نگران کننده محرمی 

در کرواسی
ل  صادق محرمی ششمین سا
حضور در لیگ کرواسی را تجربه 
می کند. او این روزها به بازیکن 
مهمی برای دینامو تبدیل شده و 
کمتر اتفاق افتاده که در ترکیب 
ر  نگیرد. در دیدا ر  قرا اصلی 
تیم های دیناموزاگرب و رودس در 
هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال 
کرواسی پیروزی یک بر صفر 
آبی پوشان زاگربی رقم خورد. 
ساندرو کولنوویچ در دقیقه 76 
تنها گل این بازی را وارد دروازه 
رودس کرد. صادق محرمی که 
در ترکیب اصلی دیناموزاگرب 
حضور داشت با شروع نیمه دوم 
بازی با رودس تعویض شد. هنوز 
مشخص نیست که آیا محرمی 
مصدوم شده یا به دلایل فنی از 
بازی بیرون رفته. دینامو زاگرب با 
33 امتیاز و دو بازی کمتر نسبت 
به هایدوک صدرنشین 40 امتیازی 
در جدول رده بندی 10 تیمی لیگ 

برتر فوتبال کرواسی دوم است.
  

 نمره متوسط 
در روز تساوی روستوف

  محبی نه گل زد 
نه پاس گل داد

در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال 
روسیه تیم »روستوف« میهمان 
»احمد گروژنی« بود که این دیدار 
در پایان با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. محمد محبی، ملی پوش 
ایرانی »روستوف« در این دیدار 
از ابتدا در ترکیب این تیم حضور 
داشت و به طور کامل بازی کرد. 
محبی از کارشناسان نمره متوسط 
6/7 را گرفت و البته نتوانست به 
تعداد گل ها و پاس گل های خود 
اضافه کند. روستوف با این پیروزی 
21 امتیازی شد و در رده دهم لیگ 

برتر روسیه قرار گرفت.
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در چهارچوب هفته دهم لیگ 
امارات، تیم فوتبال اتحاد کلباء 
میزبان العین بود که این مسابقه با 
نتیجه تساوی 2 بر 2 به پایان رسید. 
در این بازی اتحاد کلباء در دقایق 
30 و 38 به گل رسید ولی در دقیقه 
5+45 با اخراج مهدی قایدی ستاره 
ایرانی اش، 10 نفره شد. البته العین 
نیز در دقیقه 24 با اخراج سانتوس 
10 نفره شده بود. تساوی مقابل 
العین نتیجه ارزشمندی برای اتحاد 
کلباء محسوب می شود؛ تیمی که 
با کسب 19 امتیاز و یک بازی کمتر 

24 امتیازی،  نسبت به الوصل 
رده سوم را به خود اختصاص 
داده. سرمربیگری العین بر عهده 
هرنان کرسپو، ستاره سابق تیم ملی 
آرژانتین و سرمربی پیشین الدحیل 
نیتو  لدا است. کرسپو با لقب وا
نتوانست مقابل مجیدی به پیروزی 
برسد و 3 امتیاز را کسب کند. این 
یک تساوی ارزشمند برای مجیدی 
و اتحاد کلباء محسوب می شود. 
اتحاد کلباء حالا از 10 بازی 12 امتیاز 
کسب کرده و در رده نهم جدول قرار 

گرفته است.

 مجیدی: باید برای الوصل 
آماده شویم

فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد 
لعین  ز تساوی مقابل ا کلباء بعد ا
گفت: »بازی خوبی را از خود به نمایش 
گذاشتیم و از بازیکنانم به خاطر این 
عملکرد خوب تقدیر و تشکر می کنم. 
در این بازی فشار فیزیکی زیادی به 
بازیکنان وارد شد. 10 نفره شدن هر 
دو تیم در این بازی بر عملکرد تیم ها 
تأثیر گذاشت. باید از این بازی عبور 
کنیم و خودمان را برای بازی بعدی 

مقابل الوصل آماده کنیم.«

تمجید اماراتی ها: مجیدی 
صاحب سبک است

»مجیدی تیم سرسختی ساخته 
است« این جمله کلیدی احمد 
الحوری کارشناس فوتبال امارات 
رجه اسپورت در  در شبکه شا
بق  تحلیل عملکرد سرمربی سا
استقلال در دو فصل حضورش 
روی نیمکت اتحاد کلباء است. 
کارشناس اماراتی در تحلیل بازی 
اتحاد کلباء و العین صدرنشین لیگ 
امارات که با نتیجه تساوی 2 بر 2 
به پایان رسید به تمجید از فرهاد 

مجیدی پرداخت. احمد الحوری 
معتقد است که فرهاد مجیدی 
در امارات به یک مربی »صاحب 
سبک« تبدیل شده و برای خودش 
مکتبی را دست و پا کرده است. او 

توانایی هایش را در دو سال گذشته 
بارها مقابل تیم های بزرگ امارات 
نشان داده و خودش را به عنوان 
یک مربی جوان و مؤثر معرفی 

کرده است.

قایدی اخراج شد، مجیدی نباخت

دشت یک امتیازی مقابل والدانیتو

در چهارچوب هفته یازدهم لیگ ستارگان قطر تیم فوتبال السد 
دوحه که محمدامین حزباوی مدافع ایرانی  را در ترکیب اصلی اش 
داشت، چهار گل وارد دروازه الریان کرد. الریان از دقیقه 9 این 
بازی با اخراج رودریگو مورنو 10 نفره شده بود. محمدامین حزباوی 
ــه  ــا خروج از ترکیب السد جای خود را ب ــازی ب ــن ب در دقیقه 89 ای

طارق سلمان داد.

پورتو و کاساپیا در هفته سیزدهم لیگ پرتغال به مصاف هم 
رفتند که این بازی با برتری ۳ بر یک تیم پورتو به پایان رسید. 
مهدی طارمی 90 دقیقه در زمین حضور داشت اما موفق به زدن 
گل نشد. سایت »sofascore« نمرات بازیکنان را اعام کرد که 
ــن بازیکن  ــوان دومی ــه عن ــا کسب نمره 6/9 از 10 ب مهدی طارمی ب

ضعیف تیم خود انتخاب شد.

مهدی طارمیمحمدامین حزباوی

دومین بازیکن ضعیف پورتوچرا تعویض شد؟

برنتفورد در هفته شانزدهم لیگ برتر مقابل شفیلدیونایتد با 
نتیجه یک بر صفر شکست خورد. سامان قدوس ملی پوش ایرانی 
»برنتفورد« در این دیدار از ابتدا در ترکیب این تیم حضور داشت و 
به طور کامل بازی کرد. او بر خاف هفته قبل که دفاع چپ بود، 
ــر  ــار نقش دفاع راست را برعهده گرفت و دومین بازیکن برت این ب

ــود. ــز ب برنتفورد نی

سامان قدوس

دومین بازیکن برتر برنتفورد

فوتبال همین است 
اما برای کی روش 

خیلی غصه خوردم 
و ناراحت شدم. او را 

چند بار در قطر دیدم 
و واقعاً شخصیت 

ویژه ای دارد. دوست 
داشتم در قطر بماند 

و بیشتر همدیگر را 
ببینیم اما متأسفانه 

در شغل ما مربیان 
باید همیشه آماده 

جدایی باشی

گفت و گوی مفصل با سرمربی موفق الشمال

 پویا اسبقی: امید  پویا اسبقی: امید 
 دو ساعت  دو ساعت زودتر می آیدزودتر می آید

یک ساعت دیرتر می رودیک ساعت دیرتر می رود
برای کی روش خیلی غصه خوردم

پویا اسبقی روزهای موفقی را در لیگ ستارگان قطر سپری می کند. سرمربی 37 ساله  ایرانی که بعد از تجربه کار در گوته بورگ سوئد، ستاره سرخ بلگراد، تیم زیر 21 ساله های سوئد و البته بارنزلی در چمپیونشیپ، 
این فصل به آسیا کوچ کرد تا در لیگ ستارگان قطر مشغول فعالیت شود. این هفته الشمال و اسبقی توانستند کار بزرگی انجام بدهند و الغرافه را در زمین خودش متوقف کنند؛ اتفاقی که باعث خوشحالی السد 
و الدحیل، رقبای الغرافه در بالای جدول شد. اسبقی بعد از این تساوی ارزشمند در گفت وگو با ایران ورزشی صحبت های جالبی انجام می دهد؛ از امید ابراهیمی و کارلوس کی روش تا احتمال کار در فوتبال ایران.

 الغرافه صدرنشین را در خانه 
خودش متوقف کردید. درباره این 

بازی صحبت کن و توضیح بده 
که چطور توانستید به یک امتیاز 

ارزشمند برسید؟
ما 2 هفته قبل هم با الغرافه در جام حذفی 
قطر بازی کرده بودیم. در آن تورنمنت 2 
بر یک الغرافه را بردیم و آنها آمده بودند 
تا انتقام شکست قبلی را بگیرند. آن برد 
باعث شد تا الغرافه حذف شود و ما به یک 
مرحله بالاتر صعود کنیم. با تساوی شنبه 
شب نشان دادیم آن پیروزی شانسی 
نبود. ثابت کردیم خوب بازی می کنیم و 
رفته رفته نتیجه هم می گیریم. خودتان 
بهتر می دانید الغرافه این فصل چه تیم 
قدرتمندی را تشکیل داده و اکنون هم 

صدرنشین است اما این یکی از بهترین 
بازی های ما بود و حتی می توانستیم 

حریف را شکست بدهیم.
البته در دقایق پایانی هم گل 

تساوی را به ثمر رساندید.
دقیقاً. نیمه اول داور می توانست یک 
پنالتی برای ما بگیرد. ضربه سر امید 
ابراهیمی به دستان مدافع الغرافه برخورد 
کرد. صد درصد فکر می کردیم داور 
پنالتی می گیرد اما این اتفاق رخ نداد. در 
وقت های تلف شده بازی در نیمه دوم 
اما امید قیچی برگردان زد و توپ باز هم 
به دست بازیکن حریف خورد و داور این 
بار اشتباه قبلی را تکرار نکرد و برای ما 

پنالتی گرفت.
مگر امید هافبک دفاعی نیست؟ 

آنجا چکار می کرد؟
این اتفاق روی یک ضربه ایستگاهی رقم 
خورد. توپ داخل محوطه جلوی امید 
آمد و او هم ضربه زد. درست می گویید، 

امید معمولاً اینقدر جلو بازی نمی کند 
اما در ضربات ایستگاهی همیشه از او 
می خواهیم که جلو برود. قد امید خیلی 
بلند نیست اما تایمینگ خوبی در هوا دارد 
و اکثر اوقات ما را کمک می کند. مقابل 
الغرافه هم در دو صحنه نشان داد که 

بیهوده نفوذ نمی کند.
ابراهیمی بعد از حدود یک سال 

به تیم ملی ایران دعوت شد. فکر 
می کنی به جام ملت های آسیا 

برود؟
راستش را بگویم نمی دانم. این موضوعی 
است که سرمربی تیم ملی باید درباره اش 
تصمیم بگیرد. قلعه نویی بهتر از همه 
می داند که در آن پست چه بازیکنانی 
در اختیار دارد و آیا ابراهیمی می تواند 
خواسته های او را در زمین پیاده کند یا 
نه؟ امید در دفاع قوی است و در ضربات 
ایستگاهی هم کارایی دارد. او از همه 
بیشتر می دود و قلعه نویی از من بهتر 

می داند که برای تیم ملی به بازیکنی 
این چنینی نیاز دارد یا نه.

برای اطاع از میزان آمادگی 
ابراهیمی، قلعه نویی با خودت 

صحبت نکرد؟
نه، نه. فقط من با امید حرف زدم و برایش 
خوشحال شدم که در این سن توانست به 
تیم ملی برود و بازی هم کند. فکر نمی کنم 
بتوانید بازیکنی پیدا کنید که با این سن 
و سال بتواند اینقدر بدود و اثرگذار باشد. 
امید یکی دو ساعت قبل از تمرین به کمپ 
ما می آید و کارش را شروع می کند و یک 
ساعت بعد از پایان تمرین می رود. رمز 

آمادگی او همین حرفه ای بودنش است.
کارلوس کی روش هم از تیم ملی 
قطر اخراج شد. با توجه به اینکه 

در قطر کار می کنی، نظرت در این 
باره چیست؟

چند روز قبل از خبر رسمی، شایعه اش را 
شنیده بودم. فوتبال همین است اما برای 

کی روش خیلی غصه خوردم و ناراحت 
شدم. او را چند بار در قطر دیدم و واقعاً 
شخصیت ویژه ای دارد. دوست داشتم در 
قطر بماند و بیشتر همدیگر را ببینیم اما 
متأسفانه در شغل ما مربیان باید همیشه 
آماده جدایی باشی. کسی که سرمربی 
تیم ملی قطر شد را هم می شناسم. در 
الوکره نتایج خوبی گرفته و فوتبال قطر را 

هم می شناسد.
در قطر با کی روش ماقات 

داشتی؟
برخی مواقع در مسابقات همدیگر را 
می دیدیم و یکی دو جلسه هم برگزار 
کردیم. بیشتر درباره قطر حرف می زدیم 

و بازیکنانی که اینجا حضور دارند.
پیشنهادی از ایران دریافت 

نکرده ای؟
نمی دانم چرا پیشنهادی از ایران به دستم 
نمی رسد. فکر می کنم عرب ها بیشتر از 

ایرانی ها مرا دوست دارند. )می خندد(

امیر اسدی 
روزنامه نگار


